

## **DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO** uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku

### **1. Smluvní strany**

#### **1. Objednatel:**

**Sídlo:** Město Znojmo  
Obroková 1/12, 669 02 Znojmo  
**Jednající:** Ing. Jakub Malačka, MBA, starosta města  
**IČ:** 00293881  
**DIČ:** CZ00293881  
**Daňový režim: plátce DPH**  
**Bankovní spojení:** KB Znojmo  
**Číslo účtu:** 19-5054880237/0100  
**Zástupce ve věcech technických:**  
Ing. Karel Bartušek vedoucí odboru investic a technických služeb  
Radim Držmíšek referent odboru investic a technických služeb

#### **2. Zhotovitel:**

**L.N.O., s.r.o.**  
**Sídlo:** Maříkova 1899/1, 621 00 Brno  
**Zapsán:** v OR vedeném u KS v Brně, sp. zn.: C 15882  
**Zastoupený:** Ing. Martin Šicha, jednatel  
**IČ:** 60714018  
**DIČ:** CZ60714018  
**Daňový režim:** plátce DPH  
**Bankovní spojení:** CSOB a.s.  
**Číslo účtu:** 3779566/0300  
**Zástupce ve věcech technických:** Ing. Martin Šicha, jednatel

### **2. Předmět smlouvy**

1. Smluvní strany mezi sebou dne 15. 6. 2021 uzavřeny smlouvu o dílo, jejímž předmětem jsou stavební práce s názvem „**Demolice garáží Horní Česká Znojmo**“ (dále jen smlouva o dílo).
2. Předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (číslo smlouvy objednatele 0572/2021) dochází ke změně ceny a termínu dokončení díla.
3. Vzhledem k výše uvedenému, uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 1, kterým se mění čl. 3. a 4., odst. 1.

Článek 3. Doba plnění díla odst. 1. smlouvy o dílo zní:

Termín zahájení provádění díla:

do 5 dnů od podpisu SoD

Termín ukončení díla a předání jeho předmětu plnění:

do 22.8.2021

V článku 4., odst 1. se mění celková cena díla následovně:

**Celková cena**                      **1 378 815,48 Kč + příslušná sazba DPH**

3. V ostatních ustanoveních se smlouva o dílo nemění.

### **3. Závěrečná ustanovení**

1. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Centrálním registru smluv.
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města dne 06.09.2021 usnesením č. 127/2021, bodem č. 5345.

Příloha: změnové rozpočty

Ve Znojmě dne: **23. 09. 2021**

V Brně dne: **16. 9. 2021**

**Za objednatele:**

**Za zhotovitele:**



.....  
Město Znojmo  
Ing. Jakub Malačka, MBA  
starosta



.....  
L.N.O., s.r.o.  
Ing. Martin Šícha  
jednatel

**MĚSTO ZNOJMO**  
Obroková 1/12, 669 22 Znojmo

-1-

## Měněpráce

Stavba: Demolické garáže - Horní Česká Znojmo

Objednatel: Město Znojmo  
Obroková 1/12  
669 22 Znojmo

IČO: 00293881  
DIČ: CZ293881

Zhotovitel: L.N.O., s.r.o.  
Maříkova 1899/1  
621 00 Brno

IČO: 60714018  
DIČ: CZ60714018

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			298 713,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>298 713,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		298 713,00 CZK
Základní DPH	21 %		62 729,73 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>298 713,00 CZK</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>361 442,73 CZK</b>

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

**Položkový soupis prací a dodávek - méněpráce**

S:	2009/4	Demolice objektů garáží+dílny,H. Česká, Znojmo
O:	01	Demolice garáží
R:	2009/4,kk	Demolice garáží

P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj	Množství	cena / m.j.	celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>38 329,96</b>
1	113106111R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výpíní spár z mozaiky s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 247	m2	206,60000	30,00	6 198,00
				247,00000		
2	113107830R00	Odstanění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm pro základy : 0,5*0,5*6 pro kanalizaci : 13*0,5	m2	4,00000	35,00	140,00
				1,50000		
				6,50000		
3	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, pod šatovskou dlažbou : 0,15*247	m3	26,05000	100,00	2 605,00
				37,05000		
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. pod šatovskou dlažbou : 0,15*247 pro kanalizaci : 13*0,5*0,9 pro vsakovací rýhu : 1 přístavba - kanalizace : 2,8*0,5*0,9	m3	34,16000	130,00	4 440,80
				37,05000		
				5,85000		
				1,00000		
				1,26000		
6	162701109R00	80 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 45,16000*5	m3	170,80000	10,00	1 708,00
				225,80000		
7	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z hominy 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 45,16000	m3	34,16000	135,00	4 611,80
				45,16000		
8	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 45,16000	m3	34,16000	10,00	341,60
				45,16000		
11	161101102R00	Úprava pláně v zářezech v homině 1 až 4, se zhuťněním vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 241 pod šatovskou dlažbou : 247	m2	446,60000	10,00	4 466,00
				241,00000		
				247,00000		
12	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 45,16000*1,8	t	81,28800	170,00	13 818,96
				81,28800		
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>76 160,00</b>
25	596245021R00	Kladení zámkové dlažby do MC tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z cementové malty tloušťky 40 mm, s vyplněním spár těženým kamenivem a se smetením přebytkového materiálu na krajnici pod šatovskou dlažbou : 247	m2	217,60000	350,00	76 160,00
				247,00000		
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>37 720,00</b>
30	622421121R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, severní stěna : 21,5*4,4 jv : (4,9+7,2+1,8+1,9+2,7+3,2+2,5+2,2+0,3+5,3)*3,5*2 -2,5*(0,9+2,5+3,7) j : 12*3,3*2 2,4*2*2 garáž 2 : 3,5*(6,65+5,4+0,39+4,39+6,79) 3,5*6,65	m2	82,00000	225,00	18 450,00
				94,60000		
				224,00000		
				-17,75000		
				79,20000		
				9,60000		
				82,67000		
				23,27500		
31	622471317RS8	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nabo přeštrkem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 + 2, Penetrace + 2 x krycí nátěr. severní stěna : 21,5*4,4 jv : (4,9+7,2+1,8+1,9+2,7+3,2+2,5+2,2+0,3+5,3)*3,5*2	m2	82,00000	235,00	19 270,00
				94,60000		
				224,00000		

-2,5\*(0,9+2,5+3,7)

j : 12\*3,3\*2

2,4\*2\*2

garáž 2 : 3,5\*(6,65+5,4+0,39+4,39+6,79)

3,5\*6,65

-17,75000

-79,20000

-9,60000

-32,87000

23,27500

<b>Díl: 98</b>		<b>Demolice</b>				<b>10 887,00</b>
58	981011313R00	Demolice budov prováděné postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného a hrázdného zdiva, tvámic na maltu vápennou nebo vápenocementovou, s podílem konstrukcí přes 15 do 20 %	m3	114,60000	95,00	10 887,00
		2263,0000			2 263,00000	
		garáž 2 : 104*3,5+10,7*2,5/2*9,67			493,33625	
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>135 616,04</b>
86	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	362,14369	80,00	28 971,50
		999,14369			999,14369	
		-4,4			-4,40000	
88	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3 219,69321	9,00	28 977,24
		Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 994,74369*9			8 952,69321	
89	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	61,80000	9,00	554,40
		4,4*14			61,60000	
90	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	397,74369	170,00	60 816,43
		Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 994,74369			994,74369	
92	979088212R00	Nakládání sutí a vybouraných hmot nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	362,14369	45,00	16 296,47
		na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,				
<b>Celkem</b>						<b>298 713,00</b>

## Vícepráce

Stavba: Demolické garáže - Horní Česká Znojmo

Objednatel: Město Znojmo  
Obroková 1/12  
669 22 Znojmo

IČO: 00293881  
DIČ: CZ293881

Zhotovitel: L.N.O., s.r.o.  
Maříkova 1899/1  
621 00 Brno

IČO: 60714018  
DIČ: CZ60714018

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			201 157,36
PSV			13 986,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>215 143,36</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		215 143,36 CZK
Základní DPH	21 %		45 180,11 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>215 143,36 CZK</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>260 323,47 CZK</b>

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

**Položkový soupis prací a dodávek - vícepráce**

S:	2009/4	Demolice objektů garáží+dílů,H. Česká, Znojmo
O:	01	Demolice garáží
R:	2009/4,kk	Demolice garáží

Prč	Číslo položky	Název položky	Mj	Množství	Cena/Mj	celkem
<b>Díl: 3 Světlá a kompletní konstrukce</b>						<b>14 875,00</b>
16	311231129RT3	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 25, na maltu MC 15	m3	3,50000	4 250,00	14 875,00
dozdívání rohů						
zazdění otvoru hraniční zdi						
dozdívky otvorů ve zdech						

<b>Díl: 62 Úpravy povrchu vnější</b>						<b>50 870,10</b>
3	622 31-1132.R00	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F II. 100 mm štít Frecarovi	m2	27,00000	1 091,00	29 457,00
4	620451211RT3	Postřík izolací nebo konstrukcí vnějších, MC, malta cementová ze suché směsi Otavit 510 špric	m2	411,00000	52,10	21 413,10

<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>13 986,00</b>
16	764430230R00	Oplechování zdí z Pz plechu, rs 400 mm	m	27,00000	518,00	13 986,00

<b>Díl: 90 Přípočty</b>						<b>61 055,00</b>
1	900 - .R01	HZS, stavební dělník v tariní třídě 4	h	40,00000	380,00	15 200,00
vyklizení, nakládka komunální odpad						
	900 - .R01	HZS, stavební dělník v tariní třídě 4	h	18,00000	380,00	6 840,00
rozebrání propadlé zděné kanalizace						
vyčištění						
vyzdění						
betonáž vlotku a dna						
betonáž krytu kanalizace						

	912 - R00	Hzs - Zedník tř.7	h	81,00000	459,00	37179,000
osekání omítek						
vyčištění spár						
rozebrání nesoudržného zdiva						
zajištění zdiva						
dozdívky						
betonování spáry hlavy						
doplnění kamene a cihel						
spárování						

	912 R00	Hza - Klempíř tř.7	h	4,00000	459,00	1836,000
Oprava oplechování atiky na ponechané budově						

<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>5 200,00</b>
49	953981303R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do cihel plných, hloubky 110 mm, M 12, malta pro chemické kotvy dvousložková do dutých materiálů	kus	20,00000	110,00	2 200,00
53	31179127R	tyč závitová M12; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	12,00000	250,00	3 000,00

<b>Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						<b>52 861,26</b>
87	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,26000	80,00	1 300,80

Ostatní odpady kromě sutí (dřevo s lepenkou, asfaltové pásy atd.)						
dle vážních listů 26,66 t, -4,4 t v rozpočtu, -6 t komunál (díl 97) = 16,26 t						

89	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	227,64000	9,00	2 048,76
				16,26*14		227,64000

91	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	16,26000	3 000,00	48 780,00
				16,26000		

92	97908212R00	Nakládání sutí a vybouraných hmot nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	16,28000	45,00	731,70
----	-------------	---	---	----------	-------	--------

<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>						<b>16 296,00</b>
2	979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	6,00000	228,00	1 356,00
3	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	60,00000	9,00	540,00
4	979990121R00	Poplatek za skládku sutí - komunální odpad	t	6,00000	2 400,00	14 400,00

<b>Celkem</b>						<b>215 143,36</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------